２０１８年９月２０日
関東支部役員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　日本分析化学会関東支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支 部 長　望月　直樹
２０１８年度第３回関東支部常任幹事会開催のお知らせ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて，標記常任幹事会を下記のように開催致したく存じますので、御多忙のところ恐縮に存じますが、お繰り合わせ御出席下さいますよう御案内申し上げます。なお、[　　　]内の役員各位には、当日ご説明をお願いたしたく存じます。出欠のご返事は、お名前をご記入のうえ、
来る10月19日（金）までにこの用紙をメールにてお知らせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
追伸　本部募集各賞および支部募集新世紀賞の締切は10月末日ですのでご推薦につきご協力お願いいたします。
記
日　時　２０１８年１１月８日（木）１５時～１７時頃
場　所　日本分析化学会会議室（品川区西五反田1－26－2　五反田サンハイツ）
報告事項　１．会計中間報告　　　　　　　     　　　 　   　［鈴木副支部長］

　２．本部支部連絡会議報告          　　　　　   　［望月支部長］
３．理事会報告〃　　　　　　　　　　　　　　  　［中込参与］
４．「ぶんせき」編集委員会報告　　　　　　    　［会田常任幹事］
５．「分析化学」　〃　　　　　　　　　　　　  　［梅村常任幹事］
　６．「Anal.Sci」　〃　　　　　　　　　　　　　　［上野常任幹事］
７. 機器分析講習会（2・3・4コース）報告　　　　　　　［吉田・岩崎・並木常任幹事］
８．分析基礎実習講座Ａ.Ｂコース報告　  　 　　　［林・敷野常任幹事］

９．支部ニュ－ス　　　　　　　　　　　　   　 　［川原常任幹事］
　10．第33回新潟地区部会研究発表会報告　　　   　［梅林常任幹事］
11．第14回茨城地区分析技術交流会の件　　　   　［大橋・山本常任幹事］

12. 若手交流会報告　　　　　　　　　　　　    　［豊田常任幹事］
13. 第19回千葉県分析化学交流会　　　　　　　　 ［四宮常任幹事］
14. 横浜セミナー 報告                             ［望月支部長］
15．第68年会の件　　　　　　　　　　　　　　　 ［藤浪副支部長］
16 その他

協議事項  　１．2018年度新世紀賞および新世紀新人賞候補者推薦の件　［望月支部長］

２．次年度編集委員候補者推薦の件　　　　        ［望月支部長］

３．次年度支部役員推薦委員の件　　　　　　      ［望月支部長］

４．その他
※メール送信してください。

出　席　　　　　　　欠　席

お名前

〔電話：03-3490-3352，FAX：03-3490-3572，E-mail: kanto@jsac.or.jp〕